
Jussi Capital Oy TIEDOTE 1.11.2018 

JUSSI CAPITAL OY MUUTTAA STRATEGIAANSA LIITTYEN SIEVI CAPITAL OYJ OMISTUKSEENSA 

TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI LEVITTÄÄ YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, AUSTRALIASSA, JAPANISSA TAI MISSÄÄN MUUSSA SELLAISESSA 
MAASSA, JOSSA ARVOPAPERIEN TARJOAMINEN TAI MYYMINEN OLISI SOVELTUVAN LAINSÄÄDÄNNÖN MUKAAN KIELLETTY 

 

Jussi Capital Oy tavoitteena on monipuolistaa ja laajentaa Sievi Capital Oyj omistajakuntaa. Tämän 
katsotaan tukevan Sievi Capital Oyj:n strategian toteuttamista listattuna yhtiönä. Jussi Capital Oy 
tavoittelee tilannetta, jossa konsernisuhde purkaantuisi Jussi Capital Oy:n jatkaessa merkittävänä 
omistajana. 

Tavoitteen saavuttamiseksi Jussi Capital Oy voi myydä Sievi Capital Oyj:n osakkeita normaalin 
kaupankäynnin kautta sekä mahdollisesti myöhemmin järjestettävissä osakemyynneissä.  

Jussi Capital Oy tukee sellaisia aloitteita, jotka saattaisivat johtaa omistuksen liudentumiseen. 
Tavoitteen saavuttamiselle ei ole asetettu aikataulua. 

Jussi Capital Oy on Takasen perheen omistama sijoitusyhtiö. Jussi Capital omistaa 82,2% Sievi 
Capital Oyj:n osakkeista.  

 

Lisätiedot: toimitusjohtaja Jarkko Takanen, Jussi Capital Oy, puh. 040 554 5500 

JAKELU: yhtiön verkkosivut 

  

Tärkeä huomautus 

TÄMÄ TIEDOTE ON TEHTY AINOASTAAN TIEDONANTAMISTARKOITUKSESSA EIKÄ SITÄ TULE TULKITA TARJOUKSEKSI TAI 
TARJOUSPYYNNÖKSI OSTAA, MYYDÄ, LASKEA LIIKKEESEEN TAI MERKITÄ ARVOPAPEREITA. ARVOPAPERIEN MYYNTIÄ EI MYÖSKÄÄN 
TAPAHDU SELLAISISSA VALTIOISSA, JOISSA TÄLLAINEN TARJOUS, TARJOUSPYYNTÖ TAI MYYNTI OLISI LAINVASTAINEN ENNEN 
REKISTERÖINTIÄ TAI MUUTA HYVÄKSYMISTOIMENPIDETTÄ TÄLLAISEN VALTION ARVOPAPERIMARKKINALAINSÄÄDÄNNÖN 
NOJALLA. 

TÄTÄ TIEDOTETTA EI OLE TARKOITETTU JULKAISTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA TAI 
YHDYSVALTOIHIN (MUKAAN LUKIEN SEN TERRITORIOT JA ALUEET, YHDYSVALTAIN OSAVALTIOT SEKÄ HALLINNOLLINEN PIIRIKUNTA 
DISTRICT OF COLUMBIA). TÄMÄ TIEDOTE EI OLE TARJOUS MYYDÄ OSAKKEITA YHDYSVALTOIHIN. TÄSSÄ TIEDOTTEESSA MAINITTUJA 
OSAKKEITA EI OLE REKISTERÖITY, EIKÄ NIITÄ TULLA REKISTERÖIMÄÄN YHDYSVALTAIN VUODEN 1933 ARVOPAPERILAIN 
(MUUTOKSINEEN) MUKAISESTI, EIKÄ NIITÄ SAA TARJOTA TAI MYYDÄ YHDYSVALLOISSA MUUTOIN KUIN SOVELTUVAN 
REKISTERÖINTIVAATIMUSTA KOSKEVAN POIKKEUKSEN NOJALLA. ARVOPAPEREITA EI TARJOTA YLEISÖLLE YHDYSVALLOISSA. 

SIJOITUSPÄÄTÖS OSTAA ARVOPAPEREITA TRANSAKTIOSSA TULEE TEHDÄ AINOASTAAN JULKISESTI SAATAVILLA OLEVAAN TIETOON 
PERUSTUEN, JOTA MYYJÄ EI OLE ITSENÄISESTI VAHVISTANUT. TÄTÄ TIEDOTETTA TAI SEN KOPIOTA EI SAA VIEDÄ, LÄHETTÄÄ TAI 
LEVITTÄÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA TAI YHDYSVALTOIHIN, KANADASSA TAI KANADAAN, AUSTRALIASSA TAI 
AUSTRALIAAN, JAPANISSA TAI JAPANIIN TAI MIHINKÄÄN MUUHUN MAAHAN, JOSSA TARJOUS TAI MYYNTI OLISI SOVELTUVAN LAIN 
NOJALLA KIELLETTYÄ. TÄMÄN RAJOITUKSEN NOUDATTAMATTA JÄTTÄMINEN VOI JOHTAA YHDYSVALTAIN, KANADAN, 
AUSTRALIAN, JAPANIN TAI MUUN SOVELTUVAN ARVOPAPERILAIN RIKKOMISEEN. 


